
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

12/06/2017 12/06/2017 13/06/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE PATU
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR PARA AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS DA CMP

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente HELISSON MATEUS OLIVEIRA FARIAS

Responsável pela Informação LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LINDOCASTRO NOGUEIRA DE MORAIS

Responsável pela Adjudicação HELISSON MATEUS OLIVEIRA FARIAS

Responsável pela Homologação LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

13/06/2017 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO 
PRESENCIAL Nº001/2017

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
PATU

LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

12/06/2017 - 11:21 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

12/06/2017 - 11:30 EXTRATO DE CONTRATO FECHADA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

AUTOBRAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 70.166.350/0002-99 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL Nº001/2017 pdf

PARECER JURIDICO pdf

Câmara Municipal de Patu
Rua Dr José Augusto, 90 - Centro - CEP: 59.770-000 - Patu\RN

CNPJ: 08.396.830/0001-91 - Tel: (84) 3361-2276 - Site: www.cmpatu.rn.gov.br

Rua Dr José Augusto, 90 - Centro - CEP: 59.770-000 - Patu\RN

https://www.cmpatu.rn.gov.br/licitacoes/176

Emitido: 29/01/2026 15:41:54


